(c) Cum ecclesia sancta sit, et sponsa Christi jure nuncupetur,  
 necesse est, ut, quid in cultu Dei superstitiosum ac vanum sit, ab  
 eo, quod justum et sanctum est, discernat, itemque suos doceat:  
 deinde ut in se contineat medium, quo quisque fidelium catholicæ  
 ecclesiæ adhærere se certo cognoscat, ac de apostolica origine doc-  
 trinæ et sacerdotii plenissime convincatur.

(d) Quia mysteria divinitatis ac religionis humanum captum longe  
 superant, necessarium non est, ac ne quidem fieri omnino potest,  
 ut ratione comprehendantur; ratione ergo officium in eo est, ut ve-  
 ritas ecclesiæ ex indiciis ac notis indagetur, ac perspiciatur, tum  
 vero dogmata ab ecclesia fidelibus proposita firmissimo arripiantur,  
 teneanturque assensu. *Auctoritati credere*, inquit S. Augustinus,  
*magnum compendium est, et nullus labor; nec vero pro multo maxi-*  
*ma hominum parte alia discendi via poterat designari* (1).

(1) De quantitate animæ. C. 7.